UBND HUYỆN ĐĂK GLEI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2022

Số:         /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Glei, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai kết quả tuyển dụng viên chức huyện Đăk Glei năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 296/KH-UBND ngày 30/12/2022 của UBND huyện Đăk

Glei về việc tuyển dụng viên chức năm 2022;

 Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày 16/02/2023 của UBND huyện Đăk

Glei về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022;

 Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Đăk Glei năm 2022 thông báo công

khai kết quả tuyển dụng viên chức năm 2022 (ban hành kèm theo Quyết định số

268/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei) và

được đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử của huyện tại địa chỉ

http://huyendakglei.kontum.gov.vn.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022, thông báo để thí sinh dự tuyển

biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- HĐTD viên chức (b/c);

- Ban Giám sát (biết);

- Thí sinh có tên trong QĐ 268 (t/h);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: HĐTDVC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đỗ Sum

http://huyendakglei.kontum.gov.vn/

		2023-04-18T11:10:37+0700
	Đỗ Sum

		2023-04-18T14:52:26+0700

		2023-04-18T14:52:26+0700

		2023-04-18T14:52:26+0700

		2023-04-18T14:52:26+0700